
w sprawie: zmiany uchwały Nr IV /15 /2 01 4  Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2014 roku w  

sprawie uchwalenia diet dla radnych Rady Gminy, przewodniczących rad sołeckich oraz dla 

Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy.

Uchwała Nr W38/2015
Rady Gminy Dąbrówka

z dnia 02 marca 2015 roku

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i art. 37b ustawy z dnia 08 marca 1990,r. o samorządzie 

gminnym (jt Dz .U. z 2013 r. poz. 594 z poź. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1 .

W § 1. Uchwały Nr IV/15/2014 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia diet dla radnych Rady Gminy, przewodniczących rad sołeckich oraz dla 

Przewodniczącego Rady Gminy i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy zmienia się ust. 1 nadając mu 

brzmienie:

„  1. Ustala się wysokość diet dla radnych Rady Gminy, członków komisji stałych i komisji doraźnych w 

kwocie 250 zł za udział w każdym posiedzeniu sesji lub komisji".

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku.


